BCĐ CHỐNG BUÔN LẬU, GIAN LẬN

THƯƠNG MẠI VÀ HÀNG GIẢ

CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BCĐ389QNg-CQTT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch cao điểm

chống buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả dịp trước, trong và sau Tết Bính

Ngọ 2026

     Quảng Ngãi, ngày        tháng  12 năm 2025

                   Kính gửi:

        - Các cơ quan thành viên của Ban chỉ đạo 389 tỉnh;

   - UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-BCĐ389 ngày 30/11/2024 của Ban Chỉ đạo

389 quốc gia, Công văn số 5635/UBND-CNXD ngày 10/12/2025 của UBND tỉnh

về cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau

Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả tỉnh Quảng Ngãi (Sở Công Thương) đã tham mưu xây dựng dự thảo “Kế

hoạch cao điểm điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong

và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi”. Để Kế

hoạch ban hành đảm bảo quy định và phù hợp với tình hình thực tế, kính đề nghị

các cơ quan thành viên Ban chỉ đạo 389 tỉnh; UBND các xã, phường, đặc khu tham

gia góp ý đối với dự thảo Kế hoạch nêu trên.

 (Có dự thảo Kế hoạch đính kèm hoặc tại mã QR bên dưới).

Nội dung góp ý gửi về Sở Công Thương trước ngày 19/10/2025 để tổng

hợp, trình Trưởng Ban Chỉ đạo 389 tỉnh xem xét, quyết định. Kính đề nghị các cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: TTBCĐ 389.

PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Nguyễn Thanh Mân

		2025-12-16T15:59:09+0700

		2025-12-16T16:22:38+0700

		2025-12-16T16:22:38+0700

		2025-12-16T16:22:38+0700

		2025-12-16T16:23:50+0700